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至　北駐車場

カンパク：約15本

濃いピンク色の花が満開に
なる頃、はなもも畑の景色も
最高潮を迎えます。

ヤグチ：約 30本

キクモモ：約 70本

テルテ (赤 )：約 180 本

　白い花が可憐な早咲きの
　　　　　　　品種です。

ゲンペイシダレ：約 20本

1本の木に紅・白・紅白絞り、
3色を咲かせます

テルテ (ピンク )：約 120 本

菊に似た花びらが
華やかな品種です。

鮮やかな赤い花が
枝を埋めるように咲きます。
はなもも畑の中で一番本数
が多い種類です。

ゲンペイと同じ
咲き分け種。
長く垂れる枝が特徴です。

かわいいピンク色の花。
ひな祭りに飾られるのは
この種類です。

ゲンペイ：約15本

テルテ (白 )：約 45 本
ほうきを逆さにした形の
枝には雪が積もった
ように白い花
が咲きます。

はなもも
マップ

約500本のはなももが花の広場「はなもも畑」で見頃を迎えます！

3 月下旬

至　西駐車場

花の広場休憩所

3月中旬

3月中旬

3月下旬

3月下旬

3月下旬

3月下旬

4月上旬

見頃始まりの予想時期です
※気候によって変わることがあります

愛・地球博記念館

花の広場「はなもも畑」は北駐車場・西駐車場どちらも
徒歩 5分ほどのところにあります。
園内無料バスをご利用の場合は、「愛・地球博記念館」
バス停のご利用が便利です。
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